
Kolokvium - Struktura 2019 
Výběr jídel  

Při registraci dostanete barevné lístečky dle výběru, které bude třeba předkládat před jídlem. 

Snídaně formou bufetu. 

10. 6. oběd  
Není zahrnut ve vložném, možno koupit individuálně v 

hotelové restauraci, omezená kapacita.  

  

  

10. 6. večeře 

Předkrm  

1. Svíčková na smetaně s knedlíkem 
2. Kuřecí prsíčka s brusinkami a jablky 

3. Grilovaný hermelín, hranolky  

11. 6. oběd 

Polévka 

1. Segedínský gulášek, houskový knedlík 

2. Rybí filé s bylinkovým máslem  
3. Smažený květák, vařený brambor, 

tatarská omáčka  

11. 6. večeře 

Předkrm  

1. Svratecký gulášek z hovězího roštěnce s 

žampiony, bramboráčky 
2. Kachní stehno, červené zelí, houskový a 

bramborový knedlík 

3. Těstovinový salát za studena se zeleninou  

12. 6. oběd 

Polévka 

1. Maso dvou barev (kousky vepřového a 

kuřecího masa se slaninou, pórkem, 

brambory a mandlemi) 
2. Nadívaný vepřový kotlet bez kosti (kotlet 

plněný nivou, uzeným masem, 

feferonkou a cibulí) 
3. Grilovaná zelenina   

12. 6. večeře 

Rautová večeře 

13. 6. oběd 

Polévka 

1. Pečené kuřecí stehno 
2. Čevabčiči s hořčicí a cibulí, vařený 

brambor  

3. Houbové rizoto  

 

 


